
Šapitó

Lucie Vondráčková

To se vám jenom zdá
Že život v šapitó je sladší
Škola kdy a kde se dá
S maringotkou se vláčíš

A výš a výš pak stoupáš
Jeden špatný krok jenom pád
Znamená

Já jsem jsem trochu jiná
Než se vám zdá
Že mám strach najevo nedám
To vím jen já

Každý z nás dřinu zná
Slzy jak hrách často skrývám
Někdy sním že i já
Jsem jedna z vás co vídám
Když výš a výš zas stoupám
Tam kde špatný krok jenom pád znamená

Já jsem jsem trochu jiná
Než se vám zdá
Že mám strach najevo nedám
To vím jen já

R: To vím jen já ... a táta ...
   A máma ...a už nikdo ...
    A výš a výš zas stoupám
   Jeden špatný krok jenom pád znamená

Já jsem jsem trochu jiná
Než se vám zdá
Že mám strach najevo nedám
To vím jen já (5x)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

